
David Pátek
Tel.: +420 725 065 555
E-mail: david@4develop.cz

Číslo nabídky: 1.1
black-reality.cz/reality/71467/

 

Konečně bydlení, které si zasloužíte
Točitá, Sulice, Praha-východ
12 699 000 Kč
Sulice. Krásná obec jen kousíček za Jesenicí v malebném prostředí Posázaví a jen 15 minut od Prahy. To je vaše nová adresa.
Postavili jsme tu pro vás prostornou novostavbu s dispozicí 5+kk. To ale není vše. Protože víme, že rodina potřebuje i funkční
zázemí, navrhli jsme i zajímavé další prostory, jako velikou technickou místnost a šatna. Jen si představte, jak přijedete z
práce domů, přes vstupní chodbu dojdete do opravdu prostorného obývacího pokoje, který se pyšní více než 44 m2 plochy.
Uslyšíte své ratolesti hrát si na zahradě a ucítíte vůni čerstvě připravené kávy, kterou má pro vás vaše drahá polovička na
terase domu. Vychutnáte si hezký večer v kruhu rodiny a po sprše v jedné ze dvou koupelen se odeberete do jedné ze čtyř
ložnic k zaslouženému odpočinku. Není to sen, to je realita, kterou můžete žít na našem projektu. Jednotky jsou poháněny
tepelným čerpadlem s podlahovým vytápěním a průchod na střechu pro instalaci fotovoltaických panelů. Mají přípravu pro
klimatizaci pro obývací pokoj a hlavní ložnici. A pro větší komfort komín pro instalaci krbu. Na pozemku mají každá svou
studnu. Pojďte se se mnou potkat a vybrat váš nový domov. Dokončení bude ještě letos.

http://www.black-reality.cz/reality/71467/

